
  

 

 

 

AKADEMICKÝ  SENÁT 
 

Lékařská fakulta, Masarykova univerzita 

1 

 

     

                                              

 
 

Pozvánka na jednání Akademického senátu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity,  

které se uskuteční dne 29. dubna 2014 ve 14,00 hodin v zasedací místnosti děkanátu, pavilon A 17. 

 

 

Vážené senátorky a senátoři, 

 

29. dubna 2014 nás čeká další setkání, na které si vás všechny dovolím srdečně pozvat. Posílám návrh 

programu našeho setkání včetně příloh.  

 

Navržený program zasedání: 

1) Schválení programu zasedání 

2) Schválení zápisu ze zasedání ze dne 11. března 2014 a 1. dubna 2014 

3) Zpráva děkana LF MU o pokrocích v přípravě Simulačního komplexu MU  

4) Zpráva děkana LF MU o hlavních principech reorganizace studia v programu Všeobecné lékařství 

(projekt OPTIMED a příprava nové akreditace)  

5) Zpráva děkana LF MU o personální situaci na některých pracovištích LF MU 

6) Projednání návrhu na sloučení „Ústavu preventivního lékařství“ a „Ústavu sociálního lékařství a 

veřejného zdravotnictví“ do nově vzniklého „Ústavu ochrany a podpory zdraví“ ke dni 31.5.2014 

7) Projednání změny organizační struktury LF MU v důsledku hlasování o bodu 6 

8) Zpráva volební komise o výsledcích doplňujících voleb do AS MU  

9) Různé 

  

 

 

 

Prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA 

                                                                             předseda AS LF 

za správnost Mgr. Michal Koščík 


